
UCHWAŁA NR 365/LII/2022 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.305, z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2022 roku” do uchwały nr 299/XLIII/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.” do uchwały nr 299/XLIII/2021 
Rady Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu po zmianie wyniesie 7.437.406,44 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 3.749.755,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 1.200.465,84 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 2.214.227,51 zł, tj: 

a) środki z RFIL – 2.172.243,50 zł, 

b) wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 29.050,22 zł, 

c) wpływy w części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 
12.933,79 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania   
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 272.958,09 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2022r” do uchwały nr 299/XLIII/2021 
Rady Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2022 r.” do uchwały nr 299/XLIII/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2022 r, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje przedmiotowe w 2022 roku” do uchwały nr 299/XLIII/2021 Rady 
Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” do uchwały nr 299/XLIII/2021 Rady 
Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022 r, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 1



§ 9. Zmienia się załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2022 roku” do uchwały nr 299/XLIII/2021 Rady 
Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

0950

700

70005

0920

2057

2059

6257

6259

70095

2057

2059

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

3 458 353,68

Pozostała działalność 3 720 602,92

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

43 689,65

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 748,30

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 2 748,30

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 3 458 353,68

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 215 811,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 719 102,92

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 43 689,65

Drogi publiczne powiatowe 3 813,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 813,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność 3 813,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu

Uchwała nr 

365/LII/2022 Rady 

Gminy Mniów
Data podjęcia 2022-11-28

Rady Gminy Mniów

do uchwały nr 365/LII/2022

Załącznik nr 1

z dnia 28.11.2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 1



6259

750

75085

0920

0970

756

75615

0340

75616

0310

0330

0360

0500

0910

75621

0010

801

80101

0920

0940

0970

852

85203

2010

85219

0920

85295

2057

2059

853

85395

0920

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

215 811,29

Administracja publiczna 801,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 801,00

Wpływy z pozostałych odsetek 690,00

Wpływy z różnych dochodów 111,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

568 790,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 805,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 805,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

100 300,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 30 000,00

Wpływy z podatku leśnego 3 300,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 466 685,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 466 685,00

Oświata i wychowanie 14 438,00

Szkoły podstawowe 14 438,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 680,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 750,00

Wpływy z różnych dochodów 2 008,00

Pomoc społeczna 85 542,40

Ośrodki wsparcia 13 160,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
13 160,00

Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

Pozostała działalność 52 382,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

48 571,02

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

3 811,38

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 195 198,00

Pozostała działalność 1 195 198,00

Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 2



2180

855

85502

2360

85513

2010

900

90005

2460

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 188 198,00

Rodzina 12 660,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
14 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

14 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

- 1 340,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 1 340,00

1 887 742,40

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 3



Nr 

dokuData 

podjęRodza

j

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 374 627,65

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 024,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 034,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 333,02

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 647,30

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -760,06

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -662,41

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -6 572,57

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -24 177,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -799 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 458 353,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 785 311,47

6109
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

-231 751,00

70095 Pozostała działalność 6 374 627,65

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 024,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 034,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 333,02

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 647,30

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 760,06

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 662,41

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 572,57

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 177,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 458 353,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 785 311,47

6109
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

231 751,00

750 Administracja publiczna 63 350,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 114,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 114,35

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 34 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00

75095 Pozostała działalność -6 463,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 195,03

4220 Zakup środków żywności -2 268,60

801 Oświata i wychowanie -175 348,00

80101 Szkoły podstawowe -276 762,00

Załącznik nr 2

do uchwały nr 365/LII/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 28.11.2022 r.

Uchwała nr 365/LII/2022 Rady Gminy Mniów

2022-11-28

Plan wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 4



2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 138,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 500,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

-625 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 114,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000,00

80104 Przedszkola 42 086,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

42 086,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

661,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

661,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

17 953,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 000,00

80195 Pozostała działalność 10 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 400,00

852 Pomoc społeczna 61 542,40

85203 Ośrodki wsparcia 13 160,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 458,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 298,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00

85295 Pozostała działalność 52 382,40

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 828,63

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 515,30

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 5



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,98

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,69

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 388,88

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 736,52

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 108,76

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 891,24

4227 Zakup środków żywności 3 336,50

4229 Zakup środków żywności 262,90

4307 Zakup usług pozostałych 2 039,97

4309 Zakup usług pozostałych 160,03

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 189 198,00

85395 Pozostała działalność 1 189 198,00

3110 Świadczenia społeczne 965 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 987,00

4430 Różne opłaty i składki 124 534,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 000,00

855 Rodzina 12 660,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

-1 340,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 400,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego

70 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -20 000,00

4260 Zakup energii -20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 939,28

92116 Biblioteki 74 590,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 74 590,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 849,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 849,28

92195 Pozostała działalność -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

926 Kultura fizyczna -50 000,00

92601 Obiekty sportowe -50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00

Razem: 1 262 742,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 365/LII/2022

Rady Gminy Mniów 

z dnia 28.11.2022r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 Projekt wodociagu w msc Borki 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2 010 01043 Projekt wodociagu w msc Malmurzyn 10 501,00 10 501,00 10 501,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 501,00 10 501,00 10 501,00

3 010 01043
Projekt wodociagu w msc Mniów, ul. Wrzosowa (w 

kierunku Stachury)
6 500,00 6 500,00 6 500,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00

4 010 01044

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 

aglomeracji Mniów-budowa kanalizacji 

sieciowej w msc. Grzymałków, Skoki, 

Zaborowice, Baran, Chyb, Podchyby, 

Serbinów i Rogowice

22 754 960,50 5 505 683,55 1 176 098,60 0,00 84 982,62

A.     

B.

C.

D. 

4 244 602,33
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 197 248,00 104 957,06 23 428,87 81 528,19

wydatki majątkowe 22 557 712,50 5 400 726,49 1 152 669,73 84 982,62 0,00 4 163 074,14

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0469T wraz z 

budową chodnika przez wieś Malmurzyn, 

Piaski, Stachura oraz przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową 0488T - etap 

II przebudowa skrzyżowania

83 416,00 83 416,00 83 416,00

A.     

B. 

C.      

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 83 416,00 83 416,00 83 416,00

6 600 60016
Opracowanie koncepcji i projektu budowy 

chodnika w msc Mniów, ul. Wrzosowa
160 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 160 000,00 60 000,00 60 000,00

7 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych w Gminie 

Mniów
840 000,00 840 000,00 840 000,00

A.     

B. 

C.      

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 840 000,00 840 000,00 840 000,00

8 700 70095
Poprawa wizerunku atrakcyjności centrum 

miejscowości Mniów - szansa na rozwój gminy
7 990 000,00 799 000,00 799 000,00

A.     

B. 

C.  

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 7 990 000,00 799 000,00 799 000,00

9 700 70095 "Rewitalizacja miejscowości Mniów II etap" 7 588 340,22 5 575 627,65 53 773,55 231 751,00 1 569 500,18

A.     218559,59

B. 

C. 

D. 

3 502 043,33
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 205 546,32 100 211,50 53773,55 2 748,30 43 689,65

wydatki majątkowe 7 382 793,90 5 475 416,15 231 751,00 1 569 500,18 0 215 811,29 3 458 353,68

10 801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 630 104,02 270 044,58 270 044,58

A.     

B. 

C. 

D. 

CUW w Mniowie

wydatki bieżące 630 104,02 270 044,58 270 044,58

wydatki majątkowe

11 852 85295

Trwałość projektu  "Dzienne ośrodki wsparcia 

w Gminie Mniów" - Rozwój i poprawa usług 

społecznych dla osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym

115 824,00 79 675,00 79 675,00

A.     

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 115 824,00 79 675,00 79 675,00

wydatki majątkowe 0

12 852 85295
Trwałość projektu "Centrum Usług" - 

współpraca na rzecz społeczności lokalnej
165 224,00 99 304,00 99 304,00

A. 

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 165 224,00 99 304,00 99 304,00

wydatki majątkowe

13 852 85295 Przystań dla rodzin 1 316 584,80 508 672,89 164 649,49

A. 25 025,38

B. 

C. 

D. 

318 998,02 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 1 207 584,80 508 672,89 164 649,49 25 025,38 318 998,02

wydatki majątkowe 109 000,00

14 855 85516 Trwałość projektu "Tęczowa kraina" 588 080,00 153 020,00 153 020,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 588 080,00 153 020,00 153 020,00

wydatki majątkowe

15 855 85516 Tęczowa kraina 1 375 744,00 438 747,03 0,00 108 308,60 0,00

A.     

B. 

C. 

D. 

330 438,43

Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 272 996,00 413 827,18 83 388,75 330 438,43

wydatki majątkowe 102 748,00 24 919,85 24 919,85 0

16 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

wydatki majątkowe

17 900 90015
Budowa punktów oświetlenia 

drogowego w Gminie Mniów
526 327,00 257 033,72 6 327,00 250 706,72

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia 

środków 

okreslonych w 

art. 5 ust.pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

real. przeds. 

finans. z udziałem 

tych środków § 

906

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+10+11)

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 365/LII/2022

Rady Gminy Mniów 

z dnia 28.11.2022r.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 526 327,00 257 033,72 6 327,00 250 706,72

18 921 92109

Budowa budynku użyteczności kulturalno-

społecznej - świetlicy wiejskiej w msc. Chyby, 

sołectwo Baran, gm. Mniów

678 871,00 35 042,00

12746,00

A.     

B. 

C. 

D. 

22 296,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 678 871,00 35 042,00 12746,00 22 296,00

19 926 92601 Projekt budowy boiska przy SP Cierchy 45 000,00 45 000,00 0,00 45000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 45 000,00 45 000,00 45000,00

47 885 476,54 16 277 267,42 3 365 243,73 1 322 457,72 272 958,09 2 654 644,80 0,00 7 355 953,45 8 418 378,11 x

wydatki bieżące 7 382 607,14 3 229 712,21 2 179 246,00 0,00 248 038,24 0,00 0,00 27 773,68 774 654,29

wydatki majątkowe 40 502 869,40 13 047 555,21 1 185 997,73 1 322 457,72 24 919,85 2 654 644,80 0,00 215 811,29 7 643 723,82

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

ogółem

Ogółem

ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 4

do uchwały nr 365/LII/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 28.11.2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01043
Projekt wodociągu w msc. Mniów 

(ul. Wrzosowa w strone Raszówki)
16 500,00         16 500,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Kontrewers

20 000,00         20 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01043
Projekt wodociągu wzdłuż dz. Nr 

29 obręb Przełom (Pieradła)
         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Wólka Kłucka gmina Mniów

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Pieradła gmina Mniów

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Mniów, ul. Znajoma

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Podchyby

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Węgrzynów

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Mniów, ul. Raszówka

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Cierchy

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Pępice

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych zbiornika 

wyrównawczego w msc. 

Grzymałków

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych zbiornika 

wyrównawczego w msc. Cierchy

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 010 01043
Budowa wodociągu w msc 

Zaborowice - II etap
    1 066 823,96            42 788,76         545 000,00    479 035,20  

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 010 01043
Budowa wodociągu Pielaki - 

Zaborowice
       264 765,78                          -             96 765,78    168 000,00  

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 010 01043 Budowa wodociągu w msc Cierchy          66 900,00    66 900,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 010 01043
Budowa wodociągu w msc 

Zachybie
         76 400,00    76 400,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 010 01043
Budowa wodociągu w msc 

Węgrzynów - II etap
       146 000,00    146 000,00  

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 9



19. 010 01043 Budowa wodociagu w msc Borki          70 000,00            70 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 010 01043
Budowa wodociagu w msc Mniów, 

ul. Wrzosowa
         58 000,00            58 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 010 01044

Opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego oraz 

analizy efektywności kosztowej dla 

inwestycji "Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami dla 

msc. Borki, Zachybie, Przełom, gm. 

Gminów"

         27 500,00            27 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 010 01044
Projekt kanalizacji wzdłuż dz. Nr 29 

obręb Przełom
           5 000,00              5 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 600 60017
Wykonanie projektu drogi nr dz. 

323 i 324 obręb Cierchy
         11 808,00            11 808,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 700 70005
Zakup działki pod plac zabaw w 

msc. Przełom
         21 011,73            21 011,73    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje 

gminne
         88 988,27            88 988,27    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 720 72095

Zwiększenie bezpieczeństwa 

cyfrowego UG poprzez 

doposażenie w sprzęt 

komputerowy i oprogramowanie w 

ramach programu "Polska cyfrowa"

         24 088,32    

A.      

B.

C.

D. 

24088,32
Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 750 75023
Wykoanie monitoringu Urzędu 

Gminy"
         30 000,00            30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 801 80101
Termomodernizacja szkół 

podstawowych
       208 020,00            208 020,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 801 80101

Kontynuacja prac na działce 

przeznaczonej na parking przy ul. 

Świętokrzyskiej w msc. 

Grzymałków

         45 360,00            45 360,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

28. 900 90015

Projekt oświetlenia drogowego  od 

Glinianegio Lasu do Wycinki oraz 

od drogi powiatwej do pierwszej 

lampy Gliniany Las-Salata

           7 749,00              7 749,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

29. 900 90015

Dobudowa oświetlaenia 

drogowego przy drodze Salata - 

Gliniany Las

         11 080,00            11 080,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Pępice, wzdłuż drogi wewnetrznej 

nr 561

           9 115,00              9 115,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

31. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Pałęgi, odcinek koło sklepu

           3 690,00              3 690,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

32. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Pałęgi, odcinek w kierunku m. 

Kłucko

           4 551,00              4 551,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

33. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Grzymałków, ul. Widokowa

           4 059,00              4 059,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

34. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Kontewers

           4 059,00              4 059,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

35. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Podchyby

           4 428,00              4 428,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

36. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. Skoki, 

wzdłuż drogi wewnetrznej nr 21

           4 305,00              4 305,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

37. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi gminnej Zachybie - 

Muszczarz

           4 551,00              4 551,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

38. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Mniów, ul. Kielecka

           4 305,00              4 305,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 10



39. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. Borki - 

Zaolzie

           4 305,00              4 305,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

40. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. Skoki 

w kierunku m. Niedźdwiedż

           4 551,00              4 551,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

41. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. Wólka 

Kłucka - Wrzoski

           5 154,00              5 154,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

42. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. Skoki 

wzdłuż drogi wewnętrznej nr 16

           6 846,00              6 846,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

43. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia ulicznego w msc. 

Pępice

           6 126,00              6 126,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

44. 921 92109
Dofinansowanie do budowy 

świetlicy w msc.Chyby
         23 726,17            23 726,17    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

45. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Borkach
         25 000,00            25 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

46. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w   

Pępicach
         33 158,23            33 158,23    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

47. 921 92109
Dofinansowanie do budowy 

świetlicy w msc.Serbinów
         22 103,20            22 103,20    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

48. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie
         30 000,00            30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

49. 921 92195 Zakup altany w msc. Pałęgi          22 167,90            22 167,90    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

50. 921 92195
Doposażenie oraz modernizacja 

placu zabaw w Pieradłach
         17 244,90            17 244,90    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

51. 921 92195
Dokończenie altany i zakup 

wyposażenia w Rogowicach
         12 000,00            12 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

52. 921 92195

Zagospodarowanie działki i zakup 

urządzeń na plac zabaw w msc. 

Węgrzynów

         15 000,00            15 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

53. 921 92195
Zakup urządzeń do wyposażenia 

placu zabaw w Wólce Kłuckiej
         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

54. 750 75095 Zakup całorocznej hali namiotowej          20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2 796 440,46       986 231,16         849 785,78        936 335,20     -          24 088,32    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 5

do uchwały Nr 365/LII/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 28.11.2022 r.

w złotych

1 2 3 4

9 112 256,74

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 5 079 755,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 545 316,14

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 214 227,51       

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 272 958,09          

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 674 850,30

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 330 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965 344 850,30

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 12



Załącznik nr 6

do uchwały Nr 365/LII/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 28.11.2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Gminny Zakład 

Usług Komunalnych 

w Mniowie

400 40001 834 000 785 500

400 40002
165645,74

1 328 000 297 475 508 800
140645,74

900 90001 1 081 783 593 315 10201 658 283 10201

900 90017 1 316 200

165645,74 3 243 783 890 790 10 201 3 268 783 10 201 140645,74

wpłata do 

budżetu

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

majątkowe

Ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

w tym: 

przedmiotow

a

na pierwsze 

wyposażenie

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

celowa na 

inwestycje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 13



Załącznik nr 7

do uchwały Nr 365/LII/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 28.11.2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres

 Ogółem 

kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 890 790

1 400 40002 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie dopłata do sprzedanej wody 297 475

2 900 90001 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
dopłata do odprowadzonych ścieków 522 915

3 900 90001 2650

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
dopłata do zakupu 1 kWh energii 

elektrycznej na potrzeby działalności 

w zakresie odprowadzania ścieków

39 398

4 900 90001 2650

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
dopłata do wywozu 1 tony  osadu 

ściekowego na potrzeby działalności 

w zakresie odprowadzania ścieków

31 002

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

890 790

Dotacje przedmiotowe w 2022 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 14



Załącznik nr 8

do uchwały Nr 365/LII/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 28.11.2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 482 590

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
482 590

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 714 634

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
965 597

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
227 804

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 405 526

4 801 80104 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
577 397

5 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 101 331

6 801 80149 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
271 264

7 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
165 715

3 197 224

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 15



Załącznik nr 9

do uchwały Nr 365/LII/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 28.11.2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 261 392

1 600 60014 6300
Budowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu 

dróg powiatowych nr 0450T i nr 0467T w 

miejscowości Serbinów

Powiat Kielecki 40 000

2 600 60014 6300
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0450T ulica Kolonia w 

miejscowości Mniów

Powiat Kielecki 53 775

3 600 60014 6300
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0469T w miejscowości 

Grzymałków

Powiat Kielecki 15 000

4 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 0469T wraz 

z budową chodnika przez wieś Malmurzyn, 

Piaski, Stachura oraz przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 0488T - 

etap II przebudowa skrzyżowania

Powiat Kielecki 83 416

5. 851 85121 6230 Dofinansowanie zakupu aparatu USG
Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Mniowie
59 000

6. 900 90001 6210
Zakup zestawu pompowego do przepompowni 

ścieków w Mniowie przy ul. Zielonej

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
10 201

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 720 603

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 10 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Mniów 10 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 10 000

5 801 80153 2820

sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla SP Rogowice

Stowarzyszenie "Razem dla wsi 

i szkoły"
4 592,54

6 851 85154 2360
organizacja świetlic 

środowiskowych na terenie Gminy 

Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 40 000

7 851 85154 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów
wyłoniona w drodze konkursu 24 000

8 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 507 010,28

9 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

10 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 90 000

981 994,82

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 16



 
UZASADNIENIE 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 
- dotacji z budżetu państwa na prowadzenie ŚDS – 13.160,00 zł, 
- udziałów w pod. PIT   - 466.685,00 zł, 
- dotacji z RPO i BP na realizację projektu „Przystań dla rodzin” – 52.382,40 zł, 
- środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid 19 na dodatek węglowy oraz rekompensaty dla podmiotów wrażliwych  – 
1.188.198,00 zł. 
- środki z WFOŚiGW na realizację programu „Czyste powietrze” 5.000,00 zł. 
- dochodów gminy z Funduszu Alimentacyjnego – 14.000,00 zł, 
\- pozostałych dochodów własnych (odsetki, odszkodowania, podatki) – 149.657,00 zł. 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu: 
- dotacji z BP na składki zdrowotne od osób pobierających świadczenia – 1.340,00 zł. 
Przeniesiono plan środków na realizację projektów dotyczących Rewitalizacji Mniowa 700-70005 na 700-70095 – 
3.720.602,92 zł. 
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na: 
- zakup usług na drogach (odśnieżanie,) - 30.000 zł,  
- zakup usług i materiałów w UG – 20.100 zł, 
- promocję jst – 15.114,35 zł (f. soł. Zaborowice – 5.114,35 zł, 
- wydatki CUW – 34.600,00 zł, 
- wydatki w szkołach – 401.700,00 zł 
- dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty – 47.952,00 zł, 
- dotację na prowadzenie ŚDS – 20.458,28 zł, 
- zakup energii w GOPS – 6.000,00 zł, 
- realizację projektu „Przystań dla rodzin” – 52.382,40 zł, 
- wypłatę dodatków węglowych oraz rekompensat oraz zwrot odsetek – 1.189.198 zł, 
- wynagrodzenia dla pracowników zajmujących się Funduszem Alimentacyjnym – 14.000,00 zł, 
- dotacji dla GZUK na dopłatę do zużytej energii i wywozu odpadów z oczyszczalni ścieków – 70.400,00 zł, 
- obsługę programu „Czyste powietrze” – 5.000,00 zł, 
- dotację dla GBP – 74.590,00 zł, 
- zakup materiałów dla ochrony zabytków (f. soł. Podchyby) – 2.849,28 zł. 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na: 
- zakup materiałów i art. spożywczych pozostałej działalności administracyjnej (f. soł. Zaborowice i Podchyby) – 6.463,63 zł, 
- termomodernizację budynków szkół w Grzymałkowie i Zaborowicach (przeniesiono na przyszły rok środki RFILna 
przebudowę drogi) – 625.000,00 zł, 
- zakup materiałów dla Ośrodka Wsparcia (przeniesienie na dotację dla Caritas) – 7.298,28 zł 
- wydatki w pomocy społecznej – 10.000,00 zł, 
- składki na ubezpieczenie zdrowotne (dotacja z BP) – 1.340,00 zł 
- zakup energii na oświetlenie uliczne – 20.000,00 zł, 
- z zakupu nawierzchni na placu zabaw w Zaborowicach (f. soł.) – 1.500,00 zł, 
- projekt budowy Sali gimnastycznej przy SP Rogowice (realizacja w 2023r.) – 50.000,00 zł. 
 
Przeniesiono plan wydatków środków na realizację projektów dotyczących Rewitalizacji Mniowa 700-70005 na 700-70095 – 
6.374.627,65 zł. 
§ 3. Dokonano zmian w zadaniach: 
- „Przystań dla rodzin” – Zwiększono łączne nakłady na projekt o kwotę 187.799,80 zł, w tym zwiększono planowane 
wydatki bieżące w 2022 roku o kwotę 52.382,40 zł. 
 
§ 4. Zmieniono plan w zadaniach: 
„Termomodernizacja szkól podstawowych” - zmniejszenie o 625.000 zł, 
„Projekt budowy Sali gimnastycznej w Rogowicach” – zmniejszenie (przeniesiono na przyszły rok) – 50.000,00 zł, 
 
§ 5. Zmniejszono planowany deficyt o kwotę 625.000 zł. Zmniejszono planowane przychody z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o 
kwotę 625.000 zł tj środki RFIL przeniesione do realizacji w przyszłym roku na przebudowę drogi Straszów – Jarosy. 
 
§ 6.  Zwiększono przychody GZUK w Mniowie o kwotę 114.400,00 zł i koszty o kwotę 109.400,00 zł, zwiększając stan 
środków obrotowych na koniec roku o 5.000,00 zł. 
 
§ 7. Wprowadzono dotacje dla GZUK w Mniowie na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 1



- dopłatę do zakupu 1kWh energii elektrycznej na potrzeby działalności w zakresie odprowadzania ścieków (wzrost kosztów 
energii w stosunku do roku ubiegłego) – 39.398 zł, 
- dopłatę do wywozu 1 tony osadu ściekowego na potrzeby działalności w zakresie odprowadzania ścieków (duży wzrost 
ilości osadu w porównaniu do roku ubiegłego) – 31.002,00 zł, 
 
§ 8.  Zwiększono dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty w związku z aktualizacją: 
- SP Rogowice – 5.205,00 zł 
- Przedszkole Bajka – 20.011,00 zł 
- Akademickie Przedszkole Integracyjne w Wólce Kłuckiej – 22.736,00 zł. 
Zwiększono dotację dla GBP w Mniowie na bieżącą działalność (wzrost kosztów) – 74.590,00 zł. 
 
§ 9. Zwiększono dotację na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Mniowie (dotacja) – 20.458,28 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F04D5-63E2-4524-9156-8BE8252A2552. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



